Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»",  статьей 11 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, статьей 27 Регламента Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
    1.Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан в количестве 5 человек.
           2.Утвердить  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Даутова Венера Мунаваровна – избирательный округ № 7;
2. Гатиятуллин Руслан Газизянович - избирательный округ № 18;
3. Козлов Алексей Алексеевич- избирательный округ № 15;
4. Хайруллин Загит Салихович - избирательный округ № 16;
5. Якушин Владимир Васильевич - избирательный округ № 13.
Зам. председателя Совета                                                              Р.Р.Низаев

«17» апреля 2012 г.

№ 33